درصافی همسو با اتحاد عمل کارگران سندیکاهای شرکت واحد ، هفت تپه و کارگران رزمنده فولاد اهواز و مبارزات معلمان ، بازنشستگان ، دانشجویان ، زنان و پرستاران و... در همپیوندی با مبارزات آنان تلاش ورزیم.

سرنگون با د رژیم سرمایه داری اسلامی ایران
نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

یکشنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۷ برابر با ۱۸ نوامبر ۲۰۱۸

nhkommittehamahangi@gmail.com

<http://nahadha.blogspot.com/>

<https://t.me/nahadhayehambastegi>